
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 

   TREVISO-BELLUNO 

 

VISTO il proprio decreto n. 13 del 4 novembre 2022 di ricostituzione del Comitato provinciale 
INPS e di nomina dei componenti effettivi e supplenti in rappresentanza delle organizzazioni 
sindacali dei lavoratori e delle Associazioni datoriali; 

ACQUISITA la nota prot. n. 18025 del 21/05/2025 con la quale Confindustria Veneto Est ha 
richiesto la sostituzione, in seno al Comitato succitato, della dott.ssa Francesca Girardi 
(rappresentante effettivo) con la dott.ssa Sara Marcuzzo, con decorrenza 03/06/2025; 

 

DECRETA 

che la dott.ssa Sara Marcuzzo viene nominata componente effettivo del Comitato Provinciale 
INPS, in sostituzione della dott.ssa Francesca Girardi. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 32 della l. 18.06.2009 n. 69, nella sezione 
“Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale entro 60 giorni al T.A.R. del 
Veneto o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. I 
predetti termini decorrono dalla data di pubblicazione del decreto medesimo. 

 

IL Direttore ad interim dell’Ispettorato Territoriale 
  Dott. Davide Venturi 

 

 


		2025-06-03T10:37:36+0000
	Davide Venturi


		2025-06-03T12:58:29+0200
	Treviso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-TV-BL.Decreti ITL TV BL.R.0000015.03-06-2025




